
Exekutorský ú ad T ebí , se sídlem v T ebí i, Bráfova ul. 53, PS  674 01   

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á   

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006    
e-mail: kozakova.exekutor@quick.cz  
 

 
                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                        042 EX 1271/10-35  
 
 

1) Finan ní ú ad v Žatci  
2) Finan ní ú ad pro Prahu 5   
3) Obecní ú ad Deštnice  
4) ad m stské ásti Praha 5    

 
 
Povinný:  Sobolík Miroslav, nar. 16.9.1981, trvale bytem Nám. 14. íjna 1381/4, 150 00  Praha 5 –  
                Smíchov  
 
 

 
Exeku ní p íkaz ze dne 4.4.2012, .j. 042 1271/10-26 o prodeji 

nemovitostí ve vlastnictví povinného - doru ení 
 

 
V souladu s ust. § 335b odst. 3 o.s. . Vám v p íloze zasílám pravomocný exeku ní p íkaz  ze dne 
4.4.2012, .j. 042 Ex  1271/10-26 ve v ci exeku ního ízení proti povinnému: Sobolík Miroslav, 
nar. 16.9.1981, trvale bytem Nám. 14. íjna 1381/4, 150 00  Praha 5 – Smíchov.   
Uvedený exeku ní p íkaz nabyl právní moci dne 20.4.2012.   
 
 
V T ebí i dne 27.8. 2012  
 
 

                                                                                                                                         JUDr. Ivana Kozáková, v.r.  
                                                                                                                                             soudní exekutor 

 
 
Za správnost vyhotovení: 
JUDr. Vladimíra Frendlovská  
exekutorský kandidát  
pov ený soudním exekutorem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Spisová zna ka: 042 Ex 1271/10-26 

 
 

E X E K U N Í  P Í K A Z  
 
 

Podle ustanovení zákona § 47 . 120/2001 Sb. (Exeku ní ád) a na základ : 

1. Vykonatelného exeku ního titulu - rozsudek: .j.10 C 181/2007 - 79, který vydal Okresní soud v Lounech dne 
14.6.2010 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 2.7.2010, kterým se ukládá povinnému: 

Sobolík Miroslav, Nám. 14. íjna 1381/4, 150 00  Praha 5 - Smíchov, I :86606468, nar. 16.9.1981 

zaplatit pohledávku v ástce .................................................................................................25 720,00 K   

s p íslušenstvím 
 náklady právního zastoupení v exeku ním ízení.........................................................7 728,00 K  

oprávn nému: 

Baštrnák Ladislav, Na Kopcích 354, 674 01  T ebí , narozen: 5.10.1972,  
      zast. JUDr. Evou Hrbá kovou, advokátkou, Bráfova 50, 674 01  T ebí  

2. Návrhu oprávn ného: 

Baštrnák Ladislav, Na Kopcích 354, 674 01  T ebí , narozen: 5.10.1972,  

      zast. JUDr. Evou Hrbá kovou, advokátkou, Bráfova 50, 674 01  T ebí   
na vykonání exekuce Ex 1271/10, ze dne 25.8.2010, 

 proti povinnému: 

Sobolík Miroslav, Nám. 14. íjna 1381/4, 150 00  Praha 5 - Smíchov, I :86606468, nar. 16.9.1981 

na zaplacení pohledávky v ástce ..........................................................................................25 720,00 K  

s p íslušenstvím 
- náklady právního zastoupení v exeku ním ízení ......................................................7 728,00 K  

3. Usnesení o pov ení exekutora, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, na provedení exekuce . 14 EXE 3458/2010 
- 10, ze dne 4.10.2010, 

 
vydávám tento 
 
 

Í K A Z  
n a  n a í z e n í  e x e k u c e  p r o d e j e m  n e m o v i t o s t í  p o v i n n é h o .  

 
 
 

 S poukazem na ustanovení § 49 odst. 1 písm. f) Exeku ního ádu na izuji exekuci prodejem nemovitostí se 
vším, co k t mto nemovitostem pat í:  

 
LV:197 
Kat. uz.: Deštnice  
Obec: Deštnice  
Okres: Louny:  
 
- pozemek p. . 784/2 (lesní pozemek) o vým e 144 m2  
- pozemek p. . 888/2 (lesní pozemek) o vým e 14820 m2  
- pozemek p. . 1003/2 (lesní pozemek) o vým e 7290 m2  



- pozemek p. . 1003/3 (lesní pozemek) o vým e 8790 m2,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt  Louny    
 
 

 v neprosp ch povinného: 

 Sobolík Miroslav, Nám. 14. íjna 1381/4, 150 00  Praha 5 - Smíchov, I :86606468, nar. 16.9.1981 ,  
a to za ú elem uspokojení pohledávky oprávn nému: 
Baštrnák Ladislav, Na Kopcích 354, 674 01  T ebí , narozen: 5.10.1972,  
zast. JUDr. Evou Hrbá kovou, advokátkou, Bráfova 50, 674 01  T ebí  
a náklad  exekuce soudnímu exekutorovi  
 
 

 Jistina .................................................................................................. 25 720,00 K  
 náklady právního zastoupení v exeku ním ízení ..........................................7 728,00 K  
 odm na exekutora +20% DPH..................................................................6 036,00 K  
 náhrada za hotové výdaje + 20% DPH ......................................................4 200,00 K  

 
 Pohledávka (25 720,00 K )+ p íslušenství (17 964,00 K  ) iní.................... 43 684,00 K  

 
   
 
Povinnému se zakazuje, aby ozna ené nemovitosti p evedl na n koho jiného nebo je zatížil a jakkoliv jinak s nimi  
nakládal. Povinnému se ukládá, aby do 3 dn  od doru ení tohoto p íkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda a kdo má  
k nemovitostem p edkupní nebo nájemní právo, pokud tak neu iní, odpovídá za škodu tím zp sobenou. Povinný musí  
umožnit provedení znaleckého posudku, jímž bude zjišt na cena exekucí postižených nemovitostí.  

 
 

 
 
P o u  e n í:  Proti exeku nímu p íkazu není p ípustný opravný prost edek. 
 
 
 
V T ebí i dne 4.4.2012 
 
 

                                                                                                                                 
                                                                                                                                         JUDr. Ivana Kozáková, v.r.  

                                                                                                                                             soudní exekutor 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
JUDr. Vladimíra Frendlovská  
exekutorský kandidát  
pov ený soudním exekutorem  
 
 
 
 
 
Exeku ní p íkaz se doru uje: 
- 1x oprávn nému 
- 1x povinnému 
- 1x Katastrálnímu ú adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt  Louny   
 
 
 
 
 
 
 


		2012-08-27T12:18:37+0200
	JUDr. Ivana Kozáková




